
letzte Abänderung am: 18.11.2023

Brunner Tischtennis Club

BTTC

Brus Günter Ing. Mag. (FH), Bed

2 14 12

Mann Spieltag spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte

1 Mittwoch Ing. Mag.(FH) Brus Günter, BEd 2. Klasse 40.000 15.000

2 Mittwoch Reuckl Otto, (Bürke Rene) 4. Klasse 30.000 11.000

VÖB RS -

Punkte Empf.

3562 Elsigan Helmut 13493 x helmut.elsigan@kabsi.at

3603 Niedermayr Martin 11438 x manifit@rocketmail.com

1653 Brus Günter Ing. Mag. (FH), Bed 11177 x 0664/6250589 voeb@guenterbrus.at

2477 Nastl Fritz 11115 x 0664/3163626 f.nastl@kabsi.at

3636 Trimmel Gernot 10947 x gernot.trimmel@gmx.at

3351 Tasch Karl Mag. 10621 x vendo24@aon.at

3498 Riha Alfred 10348 02287/5731

3507 Atarac Srdjan 9993 x satarac@gmx.at

Tel.Nr. E-Mail Adresse

Mannschaftsverantwortlicher
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Mannschaftsdaten 2023/2024

BRUNNER TISCHTENNIS CLUB

Vereinsdaten   2023/2024

5. Spielsaison im VÖB

Verantwortlicher

Verantwortlicher-Stv.

Spiellokal
Zweifachsporthalle Neue Mittelschule (NMS) Brunn am Gebirge, Turnhalle 1
2345 Brunn am Gebirge, Jubiliäumsstraße 1 - 5, Eingang Fürst Johannes-Straße

Anzahl Mannschaften Anzahl Spieler Anzahl RS-Empfänger

Homepage http://www.tischtennis-brunn.at/

Name
ZVR: 1738559454



BRUNNER TISCHTENNIS CLUB

VÖB RS -

Punkte Empf.

3590 Heisl Martin 8837 x legrando@gmx.at

3563 Reuckl Otto 7699 x 0664/1814184 otto.reuckl@aon.at

3510 Bürke Rene 6640 x 0676/7023457 rene@gmx.at

3637 Sroka Stefan 6256 x stefansroka@gmx.de

3648 Spiegelhofer Günther 5434 x guenther.spiegelhofer@gmail.com

3700 Elsigan Tim 3213
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